2025 年 ３ 月 26 日

各   位

東京都中央区晴海一丁目８番 10 号
株 式 会 社 メ ン バ ー ズ

 代 表 取 締 役 社 長  髙 野  明 彦
（コード番号：2130 東証プライム市場）

問い合わせ先：常務執行役員 ﾋﾞｼﾞﾈｽﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ本部長 米澤真弥
TEL：03-5144-0660

執行役員等重要な人事のお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員等の担当、職務の変更および重要な人事について決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

・新執行役員体制および重要な人事等（2025年４月１日付）

１．グループ経営体制

氏名 役職 担当

剣 持  忠
代表取締役  兼

会 長 執 行 役 員
ミッション経営推進・グループガバナンス

髙 野  明 彦
代表取締役  兼

社 長 執 行 役 員

グループ執行役員 グループ経営統括

メンバーズエナジーカンパニー 社長

西 澤  直 樹 専務執行役員
グループ執行役員 CSV 本部 本部長

兼 脱炭素 DX カンパニー 社長

塚 本  洋 専務執行役員 グループ執行役員 事業戦略本部 本部長

神 尾  武 志 専務執行役員
グループ執行役員 デジタルサービス開発本部 本部長

兼 ディーエックスコンパスカンパニー 社長

２．執行役員体制

氏名 役職 担当

嶋 津  靖 人 専務執行役員  エグゼクティブ・サービスプロデューサー
生成 AI サービス推進室 室長

米 澤  真 弥 常務執行役員  エグゼクティブ・コーポレートプロデューサー
ビジネスプラットフォーム本部 本部長 兼 コーポレートガバナンス室 室長

浅 見  浄 治 執行役員 エグゼクティブ・アカウントプロデューサー
制作/UIUX 第１本部 ｻｰﾋﾞｽｸﾞﾛｰｽｸﾞﾙｰﾌﾟ ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

原  裕 執行役員 エグゼクティブ・アカウントプロデューサー
CSV 本部 脱炭素 DX 研究所管轄室 室長

髙 口  竜 太 執行役員 エグゼクティブ・プロデューサー
制作/UIUX 第２本部 本部長

川 島  一 憲 執行役員 エグゼクティブ・アカウントプロデューサー
制作/UIUX 第２本部 サービス企画室 室長

西 田  洋 子 執行役員 エグゼクティブ・プロデューサー
制作/UIUX 第１本部 本部長

白 石  哲 也 執行役員 エグゼクティブ・アカウントプロデューサー
制作/UIUX 第１本部 サービスグロース室 室長

卜 部  琢 士 執行役員 エグゼクティブ・サービスプロデューサー
マーケティング DX 本部 事業戦略室 室長

藤 田  洋 正 執行役員 エグゼクティブ・コーポレートプロデューサー
事業戦略本部 スキル開発室 室長

早 川  智 子 執行役員 エグゼクティブ・コーポレートプロデューサー
ピープル＆カルチャー本部 本部長 兼 人事企画室 室長

白 井  恵 里 執行役員 エグゼクティブ・プロデューサー データ活用支援サービス本部 本部長
兼メンバーズデータアドベンチャーカンパニー 社長

舟 山  智 裕 執行役員 エグゼクティブ・サービスプロデューサー
ダイレクトグロースカンパニー 社長 兼 営業企画室 室長

久 川  竜 馬 執行役員 エグゼクティブ・サービスプロデューサー
ポップインサイトカンパニー 社長

大 友  卓 執行役員 エグゼクティブ・クリエイター
デジタルサービス開発本部 DX サクセス室 室長

板 原  潔 執行役員 エグゼクティブ・クリエイター
デジタルサービス開発本部 プロダクトグロースチーム 6G グループ長

金 澤  大 輔 執行役員 エグゼクティブ・コーポレートプロデューサー
事業戦略本部 サービス企画室 室長

大 野  歩 執行役員 エグゼクティブ・サービスプロデューサー
メンバーズユーエックスワンカンパニー 社長

會谷 雄一朗 執行役員（新任） エグゼクティブ・アカウントプロデューサー
制作/UIUX 第１本部 第４ビジネスユニット アカウントスーパーバイザー

原  夏 也 執行役員（新任） エグゼクティブ・コーポレートプロデューサー
ビジネスプラットフォーム本部 デジタル戦略推進室 室長

福 島  享 之 執行役員（新任） エグゼクティブ・サービスプロデューサー

メンバーズグッドコミュニケーションズカンパニー 社長

杉 浦  英 明 執行役員（新任） エグゼクティブ・サービスプロデューサー

nu.Design カンパニー 社長

吉 川  寛 執行役員（新任） エグゼクティブ・クリエイター

メンバーズデータアドベンチャーカンパニー 事業戦略室 室長 兼 サービス開発室 室長

３．カンパニー社長

氏名 役職

谷  隆 介  メンバーズメディカルマーケティングカンパニー 社長

藤井 多鶴子 サースプラスカンパニー 社長

廣 石  雄 大 デブオプスリードカンパニー 社長

良 知  剛 史 ビジネスイーカンパニー 社長

秋 野  郁 実 クロスアプリケーションカンパニー 社長

木 村  壮 介 ラピッドスケールカンパニー 社長

近 藤  由 彩 グローバルミングルカンパニー 社長

田 中  秀 和 フォーアドカンパニー 社長

武 田  潤 平 メンバーズルーツカンパニー 社長

市 川  耕 平 グロースアナリティクスフォースカンパニー 社長

瀬崎 正太郎 AI フォーオールカンパニー 社長

溝 井  貴 久 テックリープカンパニー 社長

以  上

制作/UIUX領域 マーケティングDX領域 データ活⽤⽀援領域

脱炭素DX領域

デジタルサービス開発領域

※2025年4⽉1⽇設⽴

テックリープカンパニー
※

DXアカウント
グロース本部

内部監査室

事業戦略本部

ピープル＆カルチャー
本部

ビジネス
プラットフォーム本部

デブオプスリード
カンパニー

コーポレート
ガバナンス室

クロスアプリケーション
カンパニー

ラピッドスケールカンパ
ニー

⾃治体GXセンター

メンバーズディーエックス
コンパスカンパニー

メンバーズエナジー
カンパニー

⽣成AIサービス推進室

グローバルミングル
カンパニー

CSV本部

デジタル
サービス開発本部

ビジネスイーカンパニー

フォーアドカンパニー
ダイレクトグロース

カンパニー

メンバーズルーツ
カンパニー

脱炭素ディーエックス
カンパニー

メンバーズユーエックスワン
カンパニー

グロースアナリティクス
フォースカンパニー

AIフォーオールカンパニー
※

メンバーズ組織体制
株式会社メンバーズ

マーケティングDX
本部

データ活⽤⽀援
サービス本部

制作/UIUX第1本部

メンバーズメディカル
マーケティングカンパニー

制作/UIUX第2本部

メンバーズグッドコミュニ
ケーションズカンパニー

メンバーズデータ
アドベンチャーカンパニー

nu.Designカンパニー
※

サースプラスカンパニー

ポップインサイト
カンパニー

【別紙】
メンバーズグループ 組織図（2025年４月１日付）